334201, considerando Parecer Técnico da Controladoria Geral Municipal ID 344223e as decisões da CPL ID
336568 ao ID 344201, constante nos autos.

Em favor das empresas abaixo, indicadas seu respectivo valor:

01 SEMPREMED COMÉRCIO ATACADISTA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 61.842.701/0001-62, no valor
de R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais);

02-  H. L LOBIANCO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 63.776.421/0001-29, no valor de R$ 11.628,00 (onze
mil e seiscentos e vinte e oito reais);

Nos Termos do Parecer Jurídico HOMOLOGO o presente procedimento, para que produza seus

jurídicos e legais efeitos.

Mirante da Serra/RO, 13 de janeiro 2026.

JOSÉ CARLOS PEREIRA DE ANDRADE

PREFEITO
(documento assinado eletronicamente)

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAR 
O FORNECIMENTO DE 250 CESTAS BÁSICAS ALI-
MENTARES, PARA ATENDIMENTO DAS FAMÍLIAS 
QUE SE ENCONTRAM EM SITUAÇÃO DE VULNE-
RABILIDADE SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VALE 
DO PARAÍSO, ESTADO DE VALE DO PARAISO.

1. Valor estimado de R$ 87.980,00 (Oitenta e sete mil 
novecentos e oitenta reais).
2. Data para cadastro de propostas: 19/01/2026, a 
partir das 07H00min, fi nalizando às 08h59min do dia 
29/01/2026. 
Início da Sessão Pública: 29 de janeiro de 2026, às 09h00min 
(Horário de Brasília). 
Local da disputa virtual: www.licitanet.com.br (Licitanet).

[...]

MUNICIPAL DE SAÚDE DE ALVORADA D’OESTE/RO, 
POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME 
CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS 
ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.
EM FAVOR DO(S) LICITANTE(S): N. DARSIA 
SUPERMERCADO-ME – CNPJ: 38.714.504/0001-46, 
NO VALOR TOTAL DE R$ 104.664,60 (CENTO E QUATRO 
MIL, SEISCENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS E 
SESSENTA CENTAVOS); COSTA E BRUNALDI LTDA-
ME – CNPJ: 49.647.667/0001-70, NO VALOR TOTAL 
DE R$ 1.564.349,05 (HUM MILHÃO, QUINHENTOS E 
SESSENTA E QUATRO MIL E TREZENTOS E QUARENTA 
E NOVE REAIS E CINCO CENTAVOS); FORTTECH 
SOLUCOES LTDA-ME – CNPJ: 47.199.093/0001-99, NO 
VALOR TOTAL DE R$ 9.165,00 (NOVE MIL E CENTO 
E SESSENTA E CINCO REAIS); ECOLIM LTDA-
EPP – CNPJ: 17.221.558/0001-08, NO VALOR TOTAL 
DE R$ 7.800,00 (SETE MIL E OITOCENTOS REAIS); 
COMERCIAL DE ALIMENTOS HC LTDA-EPP – CNPJ: 
84.625.557/0001-08, NO VALOR TOTAL DE R$ 17.425,50 
(DEZESSETE MIL, QUATROCENTOS E VINTE E CINCO 
REAIS E CINQUENTA CENTAVOS). PERFAZENDO O 
VALOR TOTAL DE R$ 1.703.404,15 (HUM MILHÃO, 
SETECENTOS E TRÊS MIL, QUATROCENTOS E 
QUATRO REAIS E QUINZE CENTAVOS).

ALVORADA D’OESTE/RO, 14 DE JANEIRO DE 2026.

VERA LUCIA QUADROS
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL 
DE JI-PARANÁ

ESTADO DE RONDÔNIA 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ 
   CORREGEDORIA GERAL DO MUNICÍPIO